

KGW Pogwizdów podsumowuje i planuje

Data publikacji: 19.03.2018 17:25

W sobotę (17.03) na terenie strażnicy OSP Pogwizdów odbyło się spotkanie sprawozdawczo-wyborcze Koła Gospodyń Wiejskich z Pogwizdowa, połączone z obchodami Dnia Kobiet. Całość rozpoczęła się od przedstawienia porządku obrad oraz wygłoszenia sprawozdania z działań w roku 2017. Następnie panie zaczęły planować prace na rok 2018. Głos zabrali również zaproszeni goście.

Wójt Hażłacha Grzegorz Sikorski, proboszcz pogwizdowskiej parafii pw. Jana Nepomucena ks. dr Karol Mozor, prezes OSP Pogwizdów Adam Budziński i sołtys Pogwizdowa Aleksander Matysiak zgodnie dziękowali paniom z Koła Gospodyń Wiejskich za zaangażowanie w życie lokalnej społeczności oraz życzyli sukcesów w dalszych działaniach.

Sprawozdanie za rok 2017 dotyczyło głównie spożytkowania finansów oraz udziału w różnego rodzaju wydarzeniach – **rok 2017 obfitował w naszym sołectwie w dużą ilość wydarzeń, w których KGW brało czynny udział. Największą imprezą były dożynki gminne, zorganizowane w Pogwizdowie. KGW wspierało sołtysa, GOK i gazdów w organizacji tego obrzędu [...] kobiety z KGW wykonywały wieńce dożynkowe, stroiły kościół, a także zorganizowały delegację w strojach ludowych [...] KGW brało również udział w organizacji wiosennej i jesiennej edycji konkursu ogrodów** – można było usłyszeć na początku sprawozdania.

W dalszej części zawarto informacje o wieloletniej tradycji Koła Gospodyń Wiejskich, czyli konkursach kulinarnych, w których panie brały aktywny udział. W sierpniu panie z KGW prowadziły zajęcia na koloniach organizowanych przez GOK w Hażłachu i UG Hażlach. Rok 2017 to również bardzo udana impreza andrzejkowa, a także obchody dnia seniora.

Plany KGW na rok 2018 również obfitują w różnego rodzaju wydarzenia. Przewidziana jest delegacja na dożynki gminne, kolejna edycja konkursu na najpiękniejszy ogród (na chwilę obecną nie wiadomo, czy w odstonie wiosennej i jesiennej, czy też w tym roku konkurs będzie odbywał się w tylko jednym terminie), udział w konkursach kulinarnych oraz organizacja kolejnej zabawy andrzejkowej.

Po zakończeniu części oficjalnej nadszedł czas na prywatne rozmowy i zabawy we własnym gronie. Dla pań z Koła Gospodyń Wiejskich oraz zaproszonych gości przewidziano również poczęstunek oraz część artystyczną.